

Årsredovisning

för

Tidaholms Stadshotell AB

556643-0525

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-22

Styrelsen för Tidaholms Stadshotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokal till hotellrörelse och andra funktioner samt därefter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 218	7 878	6 148
Resultat efter finansiella poster	424	668	-230
Soliditet (%)	8	27	8

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot fg år vilket beror på att bolaget under detta år ej bedrivit någon hotellrörelse. Från och med 1/4-24 bedrivs återigen hotellrörelse i detta bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 000	275 604	452 173	849 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-557 000		-557 000
Balanseras i ny räkning			452 173	-452 173	0
Årets resultat				333 173	333 173
Belopp vid årets utgång	102 000	20 000	170 777	333 173	625 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 777
årets vinst	333 173
	503 950
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 950
	503 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 217 799	7 877 832
Övriga rörelseintäkter		160 139	674 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 377 938	8 551 932
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 389 232
Övriga externa kostnader		-4 106 307	-2 247 639
Personalkostnader	2	-357 429	-4 062 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 706	-130 014
Summa rörelsekostnader		-4 718 442	-7 829 685
Rörelseresultat		659 496	722 247
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 746	-54 466
Summa finansiella poster		-235 721	-54 466
Resultat efter finansiella poster		423 775	667 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-133 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-133 000
Resultat före skatt		423 775	534 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 602	-82 608
Årets resultat		333 173	452 173

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	3 022 341
Inventarier, verktyg och installationer	4	654 289	0
Summa materiella anläggningstillgångar		654 289	3 022 341

Summa anläggningstillgångar

654 289 **3 022 341**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		352 248	250 992
Fordringar hos koncernföretag		8 063 000	0
Övriga fordringar		40 542	6 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 215	8 459
Summa kortfristiga fordringar		8 519 005	265 814

Kassa och bank

Kassa och bank		0	201 055
Summa kassa och bank		0	201 055
Summa omsättningstillgångar		8 519 005	466 869

SUMMA TILLGÅNGAR

9 173 294 **3 489 210**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		122 000	122 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		170 777	275 604
Årets resultat		333 173	452 173
Summa fritt eget kapital		503 950	727 777
Summa eget kapital		625 950	849 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		133 000	133 000
Summa obeskattade reserver		133 000	133 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 380 000	1 610 950
Övriga skulder		1 555 174	0
Summa långfristiga skulder		6 935 174	1 610 950
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		204 039	0
Övriga skulder till kreditinstitut		348 000	240 000
Leverantörsskulder		346 361	32 542
Skatteskulder		61 800	62 784
Övriga skulder		49 689	211 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		469 281	348 629
Summa kortfristiga skulder		1 479 170	895 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 173 294	3 489 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	9

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 846 204	4 846 204
Inköp	5 265 450	0
Försäljningar/utrangeringar	-10 111 654	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 846 204
Ingående avskrivningar	-1 823 863	-1 693 849
Försäljningar/utrangeringar	2 048 654	0
Årets avskrivningar	-224 791	-130 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 823 863
Utgående redovisat värde	0	3 022 341

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 678 374	2 616 458
Inköp	684 204	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-938 084
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 362 578	1 678 374
Ingående avskrivningar	-1 678 374	-2 616 458
Försäljningar/utrangeringar	0	938 084
Årets avskrivningar	-29 915	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 708 289	-1 678 374
Utgående redovisat värde	654 289	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 988 000	650 950
	3 988 000	650 950

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-06-30
Företagsinteckning	0	400 000
Fastighetsinteckning	0	3 855 000
	0	4 255 000

Tidaholm 2024-06-28

Stefan Nilsson
Stefan Nilsson
Ordförande

Rolf Henningsson
Rolf Henningsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Högländets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
